
Obsah
Barvy mají sílu. Při jejich výběru bychom měli 
myslet především na naše pocity a temperament 
a nepodléhat módním vlivům. Barevné ladění 
nás ovlivňuje při práci i odpočinku, a proto je 
vybírejte pečlivě a zodpovědně.

■ . V ’t
. '<4*1

ШЙ
mm

Téma měsíce
Síla barev

Jak barvy ovlivňují atmosféru domova 
a vaši psychiku? Víc, než byste čekali.

Teplé a syté
Červená, oranžová a žlutá jsou plné 
energie a dokážou člověka probudit 
i nabudit.

Studené a intenzivní
Zklidňující modrá a osvěžující zelená 
interiér vychladí.

Neutrální šedá
Šedá se hodí ke každému stylu i do 
každé místnosti.

Přírodní
Zemité a krémové tóny nás drží 
v rovnováze.

Pastelová paleta
Veselé pastelové barvy rozzáří byt i den.

Černobílé
Dramatická a elegantní zároveň může 
být kombinace černé a bílé.

Na návštěvě
28 Vysoko v horách
Vyšplhali jsme se až na vrcholky 
kanadských kopců a podívali jsme se do 
údolí.

40 O čtyři století zpět
Neobvyklé, jedinečné a okouzlující je 
bydlení v bývalém klášteře.

50 V anglickém duchu
Slovenský architekt nastěhoval rodinu 
do romantického domova.

Bydlení
Nadčasový design

Psací stůl navrhl Georg Nelson pro 
něžné pohlaví.

Trendy v bydlení
Kam kráčí bydlení? Do Hornbachu.

4 home speciál 2018



Multifunkční prostor pro děti
Připravte dětem nezapomenutelné 
dětství ve zdravém prostředí.

Na co nezapomenout v koupelně
Očista a relaxace mají svá pravidla, 
stejně jako zařizování koupelny.

Deset kroků к nové kuchyni
Pročtěte si manuál, se kterým vstoupíte 
do světa dokonalých kuchyní.

Domov plný světla
Posviťte si na domácí pohodu některým 
z našich tipů.

Živý i rozkvetlý interiér
Interiéru bez rostlin se špatně dýchá.

Kam s ní?
Pro každou místnost a každý účel je 
vhodná jiná podlaha.

Do dětského pokoje barvy patří
Radiátor nemusí jenom hřát. Může 
se stát i barevným prvkem v dětském 
pokoji.

Ohřívač vody nemusíte 
schovávat
Cesta к teplé vodě nemusí vést jen 
ošklivou krabicí.

Černá v hlavní roli nejen 
v interiéru
I střecha si zaslouží pozornost, aby se 
líbila.

Dům jako z Notting Hillu
Rodinný dům v Hlučíně je nositelem 
ocenění Stavba Moravskoslezského 
kraje za rok 2017.

Tipy
Praktické produkty pro příjemné 
bydlení.


